
UCHWAŁA NR IV.29.2024 
RADY GMINY STARE KUROWO 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia zasad wypłat miesięcznych, zryczałtowanych diet                       
dla sołtysów sołectw w Gminie Stare Kurowo. 

Na podstawie art. 37b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2024.609,721) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXXVII.197.2022 Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 22 lutego 2022 roku w sprawie 
zmiany w Uchwale nr X.52.2019 Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 11 lipca 2019 roku w sprawie ustalenia 
zasad wypłat miesięcznych, zryczałtowanych diet dla sołtysów sołectw w Gminie Stare Kurowo §1 
ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ Ustala się diety dla sołtysów sołectw: 

1. Stare Kurowo w wysokości 950,00 złotych (słownie: dziewięćset pięćdziesiąt złotych 00/100) 
miesięcznie, 

2. Przynotecko w wysokości 750,00 złotych (słownie: siedemset pięćdziesiąt złotych 00/100) 
miesięcznie, 

3. Łącznica w wysokości 750,00 złotych (słownie: siedemset pięćdziesiąt złotych 00/100) 
miesięcznie, 

4. Łęgowo w wysokości 750,00 złotych (słownie: siedemset pięćdziesiąt złotych 00/100) 
miesięcznie, 

5. Błotnica w wysokości 700,00 złotych (słownie: siedemset złotych 00/100) miesięcznie, 

6. Pławin w wysokości 700,00 złotych (słownie: siedemset złotych 00/100) miesięcznie, 

7. Nowe Kurowo w wysokości 700,00 złotych (słownie: siedemset złotych 00/100) miesięcznie, 

8. Głęboczek w wysokości 700,00 złotych (słownie: siedemset złotych 00/100) miesięcznie, 

9. Rokitno w wysokości 650,00 złotych (słownie: sześćset pięćdziesiąt złotych 00/100) 
miesięcznie, 

10. Kawki w wysokości 650,00 złotych (słownie: sześćset pięćdziesiąt złotych 00/100) 
miesięcznie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Kurowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Adam Bogdan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96965450-C083-4AF5-8C2A-6A176F85ACCE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV.29.2024 RADY GMINY STARE KUROWO  z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1
	zm. ust. 6 w § 1
	zm. ust. 7 w § 1
	zm. ust. 8 w § 1
	zm. ust. 9 w § 1
	zm. ust. 10 w § 1

	§ 2
	§ 3


